Ordinanza n. 62/24

Comune
di Pavone Canavese

Prot. n. 14045

POLIZIA LOCALE

VISTA la comunicazione prevista dall’art. 25 del Tulps per promuovere processioni
religiose fuori dai luoghi di culto pervenuta in data 26/09/2024 prot. 13579 da
-parte delParroco Don Dorma Giuseppe relativa alla processione religiosa in
programma per Domenica 06 Ottobre dalle ore 10:30 alle ore 12:30 lungo le
vie e piazza del concentrico comunale;

RITENUTO opportuno per lo svolgimento di detta processione adottare il provvedimento di
modifica temporanea alla viabilitd generale istituendo la sospensione
temporanea della circolazione durante il transito del corteo religioso;

VISTO il momento di aggregazione sociale;

VISTO I'art. 7 del Decr. L.vo 30.04.1992, n. 285;

VISTO il D.P.R. 28.12.1992,'n.495; - - ; ‘

VISTO il D.P.R. 16.12.1996, n. 610 (Modifiche Reg. di Esecuzione ed Att. C.d.S.);

VISTO

il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 (Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli
Enti Locali); ~ ,

" ORDINA

PRECISAZIONTI:

1l rispetto, ovvero J'osservanza del provvedimento di chiusura-interdizione temporanea del traffico
delle strade. interessate dalla sospensione temporanea della circolazione sard garantito dal
personale di Polizia Locale in servizio automontato.

PUBBLICITA’
La presente ordinanza viene resa nota al pubblico mediante:

» . Pubblicazione all’albo Pretorio Elettronico.
RICORSI ,
Avverso la presente ordinanza, chiunque abbia interesse legittimo, pud “proporre “Ricorso
giurisdizionale” per incompetenza-eccesso di potere - violazione di legge, entro 60 giorni dalla~
data di pubblicazione, al Tribunale amministrativo Regionale del Piemonte avente sede a Torino.
A norma di -quanto previsto all‘art. 37 del Decr. L.vo n. 285/92 e con le modalitd indicate all‘art.
73 del D.P.R."N. 495/92 & ammesso, altresi "Ricorso amministrativo” da presentare entro 60
giorni dalla data della pubblicazione, al “*Ministero delle Infrastrutture e della mobilitd sostenibile”.

Pavone Canavese, li 4 ott. 24

= IL RESPONSABI s ERVIZIO
‘ " Endro Giagomo BEVOLO

o .
Y8 ol o
piazza del municipio, 1 j‘?ﬁ@iﬁf;ﬁa&)@ﬂe canavese - telefono 0039 0125 51009 ~ fax 0039 0125 516539
partita iva 01700790015 www.comune.pavone.to.it __e-mail: servizi.generali@comune.pavone.to.it
Citta Metropolitana di Torino - Regione Piemonte - Italia - Unione Europea




